様式第１号（第７条関係）

年  月  日

遊佐町長 殿

補助対象者  住  所

氏  名

  電話番号

老朽危険空き家解体支援事業事前調査申込書

 私は、遊佐町老朽危険空き家解体支援事業により、次の建物について調査を申し込みます。

なお、物件について、立入り等の調査を行うことを承諾します。

１ 建 築 物 所 在 地   遊佐町

２ 添 付 書 類 登記事項証明書又は固定資産税課税台帳記載事項証明書

※代理申請の場合は委任状を添付すること。

様式第２号(第８条関係)

年  月  日

 遊佐町長 殿

申請者

 住  所

氏  名

電話番号

老朽危険空き家解体支援事業補助金交付申請書

 遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助金の交付を受けたいので、遊佐町老朽危険空き家解

体支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

老朽危険空き家の

所   有   者

住 所

氏 名

老朽危険空き家の

所 在 地
遊佐町

構 造 及 び 床 面 積 構造            床面積         m2

建 築 年        年   月竣工

解 体 等 の 事 業 費 円

補 助 金 申 請 額 円

申
請
額
算
出
根
拠

評 点 が

1 0 点 以 上

1 0 0 点 未 満

補助対象経費

円×1／2＝      円 （限度額：30万円）

評点が100点

以 上

補助対象経費

円×1／2＝      円 （限度額：40万円）

町 内 業 者 施 工
町内の解体撤去業者工事加算

有 ・ 無  （業者名              ）

市 町 村 県 民 税 の

課 税 状 況

市町村県民税の課税状況による加算

 有（非課税） ・  無（課税）

事 業 期 間    年  月  日 ～  年  月  日

備 考

添付書類

 (1) 誓約書

 (2) 補助対象空き家の位置図、現況写真及び延床面積が確認できる平面図等の書類

 (3) 補助対象空き家の解体及び撤去にかかる経費の見積書（内訳明細の付されているものに

限る。）の写し

 (4) 補助対象空き家の所有者以外の者が申請する場合は、当該所有者の委任状

 (5) 補助対象空き家の所有者とその所在する土地の所有者が異なる場合は土地所有者の解

体等に係る同意書

 (6) 交付対象者及びその者と同一世帯に属する者全員の納税証明書

(7) その他町長が必要と認めるもの

様式第３号（第８条関係）

誓 約 書

  年  月  日

遊佐町長 殿

                       申請者 住所

                            氏名

 私は、遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助金の交付の申請をするに当たり、下記の事項

について誓約します。

記

1 補助対象空き家に係る紛争等が生じた場合は、責任をもって解決し、遊佐町に対して一切

の損害を与えないこと。

2 補助対象空き家の除却工事に係る法令を遵守すること。

3 補助対象空き家の存した敷地を補助対象工事の完了後も所有する場合は、管理不全となら

ないよう自己の責任において適正に管理すること。

4 暴力団員等（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴

力団員又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係者をいう。）でないこ

と。

様式第４号（第８条関係）

委 任 状

私は、下記の者を代理人と定め、遊佐町老朽危険空き家解体支援事業に係る事前調査の

申込（補助金の交付申請）の手続に関する一切の権限を委任します。

記

建築物の所在地   遊佐町

代理人の住所

代理人の氏名

代理人の連絡先   電話

  年  月  日

委任者 住所

氏名

様式第５号（第８条関係）

同 意 書

私は、遊佐町老朽危険空き家解体支援事業による補助金の交付の申請を行うに当たり、

私が所有する土地の建築物を除却することについて同意します。

記

土地の所在地   遊佐町

  年  月  日

土地の所有者 住所

                        氏名

様式第６号(第９条関係)

   第     号

年  月  日

 申請者 住所

     氏名          様

遊佐町長          印

老朽危険空き家解体支援事業補助金交付(不交付)決定通知書

     年  月  日付けで交付申請のあった、遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助

金について、遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助金交付要綱第９条及び遊佐町補助金等の

適正化に関する規則（昭和４４年規則第７号）の規定により、下記のとおり決定したので通知

します。

記

補 助 金 の 名 称  遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助金

決 定 内 容  交 付   ・   不交付

交 付 決 定 額                 円

老 朽 危 険 空 き 家 の

所 在 地
 遊佐町

事 業 期 間    年  月  日～  年  月  日

条 件

( 不 交 付 の 場 合 は

そ の 理 由 )

様式第７号(第１０条関係)

年  月  日

 遊佐町長        殿

申請者

 住  所

氏  名

電話番号

老朽危険空き家解体支援事業変更（取下げ）承認申請書

     年  月  日付け  第 号で交付決定のあった、遊佐町老朽危険空き家解体支

援事業補助金について、次のとおり変更（取下げ）したいので、次のとおり関係書類を添えて

申請します。

補 助 金 の 名 称  遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助金

老 朽 危 険 空 き 家 の

所 在 地
 遊佐町

変更（取下げ）の内容

変更（取下げ）の理由

添 付 書 類

(1)交付申請時の添付書類の変更に係るもの

(2)その他町長が必要と認めるもの

様式第８号(第１０条関係)

                                   第     号

  年  月  日

申請者

住 所

氏 名            様

遊佐町長            印

老朽危険空き家解体支援事業変更（取下げ）承認通知書

    年  月  日付けで申請のあった、遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助金変更

（取下げ）申請について承認します。

補 助 金 の 名 称  遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助金

老 朽 危 険 空 き 家 の

所 在 地
 遊佐町

決 定 内 容  変更の承認  ・   取下げの承認

当 初 交 付 決 定 額                円

変 更 交 付 決 定 額                円

条 件

様式第９号(第１１条関係)

年  月  日

 遊佐町長          殿

申請者

 住  所

氏  名

電話番号

老朽危険空き家解体支援事業補助金実績報告書

     年  月  日付け  第 号で交付決定のあった遊佐町老朽危険空き家解体支援事

業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

補 助 金 の 名 称  遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助金

補助事業の経費の総額                 円

補 助 金 交 付 決 定 額                 円

老 朽 危 険 空 き 家 の

所 在 地
 遊佐町

補助事業着手年月日       年  月  日

補助事業完了年月日       年  月  日

添 付 書 類

(1) 対象空き家の解体及び撤去等に要した経費を証する領

収書の写し

(2) 対象空き家の解体及び撤去後の写真

(3) 廃棄物処理に関する処分証明書類

(4) その他町長が必要と認めるもの

様式第１０号(第１２条関係)

第     号

 年  月  日

 申請者 住所

     氏名          様

遊佐町長           印

老朽危険空き家解体支援事業補助金交付額確定通知書

     年  月  日付けで実績報告のあった遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助金

については、下記のとおり交付額を確定したので通知します。

記

補 助 金 の 名 称  遊佐町老朽危険空き家解体支援事業補助金

交 付 決 定 額              円

交 付 確 定 額              円

備 考

様式第１１号（第１３条関係）

請 求 書

 一金        円

但し、   年度老朽危険空き家解体支援事業補助金として、

上記金額を請求します。

                         年  月  日

遊佐町長      殿

住   所

氏   名

口 座 振 込 先

金融機関名 支 店 名 口 座 名 義

１銀行 ２農協

３金庫 ４その他

(フリガナ)

預金種目 口座番号 ( 漢 字 )

１普通・２当座

３その他(        )

※振込口座の表紙等のコピー（口座人名義がわかるもの）を添付してください。

第８条第７号関係

権利共有者の同意書

私は、申請人が遊佐町老朽危険空き家解体支援事業による補助金の交付の申請を

行うにあたり、私が所有権を有する建築物を除却することについて同意します。

記

建物の所在地   遊佐町

  年  月  日

建物の権利者 住所

                   （共有者）氏名